en caso de percibirse más de una pensión, el reajuste se 
hará sobre la pensión de mayor monto.

Artículo 2.- Transferencia de partidas

2.1 Autorízase una Transferencia de Partidas en el 
Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2014, 
hasta por la suma de CINCUENTA Y CINCO MILLONES 
SEISCIENTOS VEINTINUEVE MIL DIECIOCHO Y 00/100 
NUEVOS SOLES (S/. 55 629 018,00), para atender el 
financiamiento del reajuste de las pensiones dispuesto en 
el artículo 1 de la presente norma, de acuerdo al detalle 
siguiente:

DE LA:				    (En Nuevos Soles)

SECCIÓN PRIMERA		  : GOBIERNO CENTRAL
PLIEGO	 009	 :	Ministerio de Economía y Finanzas